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II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
13 MAJA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA BIEG – 10 KM
m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 119 MARCIN PUSZEWKIEWICZ M 1988 BIELAWY POLSKA LKS KOLUSZKI 00:33:23
2 229 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:33:44
3 225 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:34:42
4 90 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:51
5 4 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW/ AZS WSINF ŁÓDŹ 00:35:55
6 60 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:37:18
7 123 MARIUSZ SCHAB M 1975 KSAWERÓW POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:37:31
8 24 ŁUKASZ DELĄG M 1991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:37:42
9 5 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:37:45

10 55 PIOTR BURDKA M 1976 BRZEZINY POLSKA KP PSP BRZEZINY 00:38:01
11 85 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 00:38:32
12 39 MARCIN MICHALSKI M 1983 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 00:38:35
13 120 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:38:43
14 255 JAKUB CIEMNICKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:39:06
15 7 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:39:10
16 49 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:39:19
17 165 ADAM ŁĄCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:39:32
18 108 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:39:54
19 170 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 00:40:04
20 239 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:40:08
21 127 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1994 BUKOWIEC POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:40:13
22 67 JACEK JAGIEŁŁO M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:17
23 117 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:20
24 263 KRZYSZTOF SÓJKA M 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:40:22
25 122 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:40:35
26 161 ZBIGNIEW FIKS M 1949 KRASZEW POLSKA 00:40:40
27 1 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:40:54
28 107 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:40:56
29 53 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 00:41:20
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30 244 KRZYSZTOF TEKIELSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:41:27
31 63 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 00:41:33
32 35 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:41:37
33 73 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:41:49
34 50 PIOTR SĘDECKI M 1962 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE 00:42:04
35 228 WŁADYSŁAW ŻACZEK M 1963 ANDRESPOL POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:42:11
36 118 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:15
37 171 PIOTR PIECHOCKI M 1983 ZGIERZ POLSKA BIEG TO ZROWIE 00:42:23
38 247 JACEK ALEKSEJEW M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:27
39 54 DARIUSZ STAWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:42:32
40 163 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 RUSINÓW POLSKA 00:42:41
41 106 RAFAŁ MARKOWIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PSP ŁÓDŹ 00:42:53
42 176 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:54
43 138 MARIUSZ DYBALSKI M 1983 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:43:22
44 23 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 00:43:29
45 22 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 00:43:30
46 237 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:43:34
47 136 LEO KLAASSE M 1956 HELLEVOETSLUIS POLSKA 00:43:39
48 8 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:43:52
49 168 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA 00:43:56
50 230 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:43:58
51 82 STANISŁAW WILCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:44:04
52 72 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE 00:44:05
53 46 WALDEMAR BUGAJ M 1970 NIEBORÓW POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:44:06
54 74 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1971 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:44:08
55 42 JACEK KLEPACZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:09
56 175 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:44:10
57 232 DANIEL TOMPOREK M 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:44:14
58 10 MACIEJ KONWERSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:44:16
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59 254 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA 00:44:23
60 227 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:44:25
61 116 MONIKA GLONEK K 1981 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:44:38
62 58 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:39
63 177 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:41
64 241 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:44:42
65 169 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 00:44:42
66 76 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:44:44
67 92 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:44:45
68 111 MACIEJ CZARNOTA M 1989 ZGIERZ POLSKA 00:44:57
69 233 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PIWOTEKA 00:44:57
70 131 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:45:00
71 38 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:45:00
72 261 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 00:45:13
73 135 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:45:17
74 83 MICHAŁ JÓŹWIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT.PL 00:45:20
75 13 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA 00:45:27
76 109 ARTUR KWAŚNY M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:45:29
77 47 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:45:30
78 265 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:45:34
79 114 MARCIN ROBERT M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 6SZPILEK 00:45:38
80 218 JACEK JĘDRZEJCZAK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:45:40
81 89 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:45:44
82 164 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:45:48
83 40 STANISŁAW LASZCZAK M 1958 ŁASK POLSKA 00:45:54
84 220 PIOTR KLEPACZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:45:57
85 216 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 00:45:57
86 172 PRZEMYSŁAW KOTOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:45:58
87 160 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:00
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88 28 ADAM GŁADKI M 1981 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:46:05
89 159 ŁUKASZ BRZEZIŃSKI M 1987 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:46:06
90 250 JAN POŁOŃSKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:46:15
91 132 KAZIMIERZ JURGA M 1962 WOLA ZARADZYNSKA POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:46:19
92 251 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:46:22
93 101 MARIUSZ LEPKA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:22
94 26 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM 00:46:25
95 78 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 00:46:32
96 104 MARIUSZ GÓRSKI M 1973 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:46:36
97 34 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:46:37
98 81 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:38
99 242 TOMASZ JUREK M 1982 ZGIERZ POLSKA SKT PŁAZIK & BIEGAM BO LUBIĘ 00:46:47

100 264 ADRIANA SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:50
101 99 MARCIN MULARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:50
102 115 JACEK PIETRASIAK M 1965 STARE SKOSZEWY POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:46:52
103 162 MACIEJ KOSZELA M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:53
104 238 ROBERT ŁAKOMIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:46:56
105 121 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:47:09
106 25 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:20
107 96 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:47:33
108 231 WITOLD CHORĄZIAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA IM 2010 00:47:36
109 71 KRZYSZTOF DYKTYŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:45
110 262 MICHAŁ BALA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:47:47
111 134 PAWEŁ GWÓŹDŹ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:13
112 11 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:48:14
113 51 ŁUKASZ NESTOROWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:16
114 124 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 00:48:21
115 258 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:23
116 95 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K 1978 PABIANICE POLSKA AMBASADORKA PUMY 00:48:23

 BIEGACZ NOWOSOLNA
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117 157 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:34
118 178 JAN BANIA M 1946 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:48:50
119 18 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:49:03
120 31 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:49:03
121 79 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:49:03
122 19 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 00:49:19
123 103 PAWEŁ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:49:20
124 248 DARIUSZ STRZEMIECZNY M 1975 ROZPRZA POLSKA TANIE GRZANIE I ŁAZIENKI S.C. 00:49:28
125 65 JACEK WALKOWIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:49:29
126 3 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:49:43
127 2 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:48
128 125 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 GDAŃSK POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:49:54
129 16 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:59
130 222 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 00:50:04
131 137 KONRAD KOSECKI M 1977 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:50:20
132 27 GRZEGORZ CZAJKA M 1979 NIEBORÓW POLSKA R - TEAM 00:50:28
133 14 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA 00:50:31
134 110 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:50:31
135 240 EWA LEWANDOWSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:50:32
136 12 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:50:35
137 62 TOMASZ IDZIKOWSKI M 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BRAK 00:50:54
138 29 MAREK PAWLAK M 1970 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:50:55
139 88 SŁAWOMIR GALANT M 1970 ŁÓDŹ POLSKA SM ŁÓDŹ 00:50:59
140 84 MAGDALENA BOCZEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:04
141 155 JACEK SZKOPEK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:27
142 257 JULIAN ŻAROMIŃSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:51:32
143 256 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:33
144 173 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:51:39
145 45 TOMASZ FRĘCH M 1986 PABIANICE POLSKA 00:51:43

 BIEGACZ NOWOSOLNA
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146 235 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 00:51:43
147 226 GRZEGORZ MALICKI M 1970 NOWY KAZANÓW POLSKA KTA PASAT KOŃSKIE 00:51:44
148 223 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:44
149 17 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:51:45
150 52 WIKTOR SMOŁKOWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:48
151 221 DARIUSZ KARALUS M 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:52:03
152 249 MARIUSZ KLEPAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:10
153 128 TOMASZ NIZIŃSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:52:10
154 61 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:22
155 70 GRAŻYNA PEPŁOWSKA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:31
156 181 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:52:58
157 87 MARCIN ANTAS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 00:52:58
158 234 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:53:04
159 105 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI/BABELSPORT.PL 00:53:05
160 33 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:53:16
161 15 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:17
162 41 MARIUSZ GRISGRABER M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:20
163 245 DOMINIK MARCINIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYSRUN 00:53:24
164 48 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:28
165 94 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:30
166 158 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKA 00:54:07
167 68 WIKTOR WILCZYŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:54:08
168 167 DARIUSZ KUBACKI M 1970 GROTNIKI POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:54:18
169 217 AGNIESZKA RECZULSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA WATAHA 00:54:28
170 156 TADEUSZ KUŚMIERCZYK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:28
171 179 MARIAN KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:54:42
172 6 BENITA SMARZEK K 1970 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:54:56
173 174 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:55:10
174 20 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:55:14
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175 36 ANNA KOMUDA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:24
176 30 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:55:29
177 219 ANNA MULARCZYK K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:29
178 98 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:55:30
179 236 PIOTR BULCHARD M 1958 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:55:30
180 77 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:40
181 93 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 00:55:46
182 180 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 00:55:47
183 66 MARCIN URBAN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIUROTASSA.PL 00:55:50
184 32 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:06
185 112 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:08
186 9 MAŁGORZATA CUPER K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:56:10
187 80 MACIEJ KOBALCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:21
188 133 MAŁGORZATA ZACZYŃSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:30
189 182 PRZEMYSŁAW DOBROSZEK M 1984 BEŁCHATÓW POLSKA 00:58:32
190 130 SYLWIA BARTOSIK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:58:37
191 129 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:58
192 126 SYLWIA MARGAS K 1979 ANDRESPOL POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:59:30
193 64 TADEUSZ KISZYCKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:58
194 56 PAWEŁ ŻYDCZYK M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:56
195 260 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:01:01
196 246 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:01:15
197 113 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:30
198 43 ALINA CHMIELARZ K 1963 RADOMSKO POLSKA 01:01:34
199 44 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 01:01:34
200 259 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:46
201 252 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:50
202 253 ELŻBIETA STOKOWSKA K 1959 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:01:50
203 100 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 01:01:54
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204 86 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA STARYMARATOŃCZYK 01:03:07
205 166 JAGNA HAŁACZEK K 1968 WARSZAWA POLSKA 01:04:51
206 102 ANETA GWARDA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:09:28
207 97 MICHAŁ MACHACZ M 1991 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA 01:12:59
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1 339 GRZEGORZ DORS M 1962 JANÓW POLSKA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 01:02:18
2 322 DARIUSZ MAKULEC M 1969 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:02:19
3 340 MAREK DORS M 1994 JANÓW POLSKA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 01:02:43
4 308 ARKADIUSZ KOSELSKI M 1962 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:02:47
5 365 NORBERT LEWANDOWSKI M 1995 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 01:04:48
6 336 JÓZEF MACIEJ BRZEZINA M 1959 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 01:05:09
7 370 ARTUR KAZIMIERSKI M 1968 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:05:56
8 364 ANDRZEJ TORCHAŁA M 1961 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 01:06:09
9 314 JAROSŁAW GRZYB M 1964 DANKÓW POLSKA 01:06:23

10 353 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:06:32
11 309 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:06:33
12 302 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:08:22
13 329 MARIUSZ MASIAREK M 1971 GLIWICE POLSKA AKCJA 15 TYSIĘCY NA 15 LAT WALKI Z CUKRZYCĄ 01:09:57
14 338 ALEKSANDRA RADOSZ K 1994 JANÓW POLSKA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 01:10:35
15 356 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:36
16 342 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 01:11:08
17 363 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 01:11:20
18 362 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA ŁÓDŹ 01:12:04
19 311 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 1946 BEŁCHATÓW POLSKA 01:12:56
20 341 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 01:13:05
21 310 MARIA SAJNA K 1959 ŻARY POLSKA 01:13:08
22 304 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:30
23 337 EWA BRZEZINA K 1961 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 01:13:34
24 320 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:13:50
25 321 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:14:18
26 328 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:15:09
27 325 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE - SKIERNIEWICE 01:15:42
28 312 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:17:03
29 330 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA 01:17:12

m-sce
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II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
13 MAJA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA MARSZ – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czasm-sce

30 313 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:17:59
31 349 GRAŻYNA ŻABKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 01:18:06
32 319 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:18:30
33 318 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:20:15
34 348 NATALIA ZASĘPA K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 01:20:21
35 355 MARTA LEWY K 1969 ŁÓDŹ POLSKA NORDIC FAN 01:20:23
36 347 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 1963 PABIANICE POLSKA 01:20:35
37 344 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:20:44
38 306 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:32
39 346 IWONA OLEJNIK K 1969 PABIANICE POLSKA 01:22:01
40 326 MACIEJ GRZEGORCZYK M 1955 PABIANICE POLSKA 01:22:03
41 327 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 01:22:35
42 352 MAREK WODNICKI M 1955 JUSTYNÓW POLSKA 01:23:07
43 303 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:23:41
44 332 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:24:04
45 316 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:24:18
46 361 SYLWIA KUDAJ K 1963 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:25:24
47 301 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 01:27:27
48 357 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:27:54
49 351 LIDIA KOZŁOWSKA K 1956 JUSTYNÓW POLSKA 01:28:02
50 354 MARZENA ANIOŁ K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:17
51 359 VIOLETTA MACIEJEWSKA K 1970 ZGIERZ POLSKA 01:28:22
52 307 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:44
53 324 KAZIMIERA - EWA KAMIŃSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:44
54 323 DOROTA JAKÓBCZYK K 1964                                                                                                                                                     POLSKA 01:28:45
55 343 BEATA KAMIŃSKA K 1975 PABIANICE POLSKA 01:28:46
56 345 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:28:47
57 315 JADWIGA SOŃTA K 1953 JUSTYNÓW POLSKA 01:29:09
58 400 --NIEZNANY-- --NIEZNANY-- 01:29:24

 LZS JUSTYNÓW
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II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
13 MAJA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA MARSZ – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czasm-sce

59 333 MAREK KRZEMIŃSKI M 1953 ŁĘCZYCA POLSKA UTW ŁECZYCA 01:33:19
60 317 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:34:32
61 334 STANISŁAWA KASIERSKA K 1951 ŁĘCZYCA POLSKA UTW ŁĘCZYCA 01:36:01
62 335 MIROSŁAW PIERECHOD M 1955 ŁĘCZYCA POLSKA UTW ŁĘCZYCA 01:36:02
63 331 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:47:02
64 358 JOLANTA BRODA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:35
65 360 SYLWIA LEWANDOWSKA K 1958 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:37
66 350 WIESŁAW ŻABKA M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 1:50:39 AM
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II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
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KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET BIEG – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 122 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:40:35
2 23 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 00:43:29
3 175 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:44:10
4 116 MONIKA GLONEK K 1981 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:44:38
5 251 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:46:22
6 81 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:38
7 264 ADRIANA SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:50
8 121 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:47:09
9 95 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K 1978 PABIANICE POLSKA AMBASADORKA PUMY 00:48:23
10 240 EWA LEWANDOWSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:50:32
11 12 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:50:35
12 84 MAGDALENA BOCZEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:04
13 70 GRAŻYNA PEPŁOWSKA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:31
14 105 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI/BABELSPORT.PL 00:53:05
15 33 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 00:53:16
16 158 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKA 00:54:07
17 217 AGNIESZKA RECZULSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA WATAHA 00:54:28
18 6 BENITA SMARZEK K 1970 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:54:56
19 174 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:55:10
20 36 ANNA KOMUDA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:24
21 219 ANNA MULARCZYK K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:29
22 77 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:40
23 93 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 00:55:46
24 32 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:06
25 112 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:08
26 9 MAŁGORZATA CUPER K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:56:10
27 133 MAŁGORZATA ZACZYŃSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:30
28 130 SYLWIA BARTOSIK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:58:37
29 126 SYLWIA MARGAS K 1979 ANDRESPOL POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:59:30

m-sce
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II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
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KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET BIEG – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czasm-sce

30 43 ALINA CHMIELARZ K 1963 RADOMSKO POLSKA 01:01:34
31 253 ELŻBIETA STOKOWSKA K 1959 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:01:50
32 166 JAGNA HAŁACZEK K 1968 WARSZAWA POLSKA 01:04:51
33 102 ANETA GWARDA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:09:28



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
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KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN BIEG – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 119 MARCIN PUSZEWKIEWICZ M 1988 BIELAWY POLSKA LKS KOLUSZKI 00:33:23
2 229 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:33:44
3 225 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:34:42
4 90 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:51
5 4 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW/ AZS WSINF ŁÓDŹ 00:35:55
6 60 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:37:18
7 123 MARIUSZ SCHAB M 1975 KSAWERÓW POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:37:31
8 24 ŁUKASZ DELĄG M 1991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:37:42
9 5 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:37:45
10 55 PIOTR BURDKA M 1976 BRZEZINY POLSKA KP PSP BRZEZINY 00:38:01
11 85 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 00:38:32
12 39 MARCIN MICHALSKI M 1983 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 00:38:35
13 120 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:38:43
14 255 JAKUB CIEMNICKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:39:06
15 7 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:39:10
16 49 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:39:19
17 165 ADAM ŁĄCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:39:32
18 108 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:39:54
19 170 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 00:40:04
20 239 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:40:08
21 127 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1994 BUKOWIEC POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:40:13
22 67 JACEK JAGIEŁŁO M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:17
23 117 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:20
24 263 KRZYSZTOF SÓJKA M 1977 BEŁCHATÓW POLSKA 00:40:22
25 161 ZBIGNIEW FIKS M 1949 KRASZEW POLSKA 00:40:40
26 1 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:40:54
27 107 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:40:56
28 53 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 00:41:20
29 244 KRZYSZTOF TEKIELSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:41:27

m-sce
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KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN BIEG – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czasm-sce

30 63 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 00:41:33
31 35 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:41:37
32 73 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:41:49
33 50 PIOTR SĘDECKI M 1962 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE 00:42:04
34 228 WŁADYSŁAW ŻACZEK M 1963 ANDRESPOL POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:42:11
35 118 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:15
36 171 PIOTR PIECHOCKI M 1983 ZGIERZ POLSKA BIEG TO ZROWIE 00:42:23
37 247 JACEK ALEKSEJEW M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:27
38 54 DARIUSZ STAWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:42:32
39 163 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 RUSINÓW POLSKA 00:42:41
40 106 RAFAŁ MARKOWIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PSP ŁÓDŹ 00:42:53
41 176 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:54
42 138 MARIUSZ DYBALSKI M 1983 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:43:22
43 22 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 00:43:30
44 237 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:43:34
45 136 LEO KLAASSE M 1956 HELLEVOETSLUIS POLSKA 00:43:39
46 8 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:43:52
47 168 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA 00:43:56
48 230 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:43:58
49 82 STANISŁAW WILCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:44:04
50 72 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE 00:44:05
51 46 WALDEMAR BUGAJ M 1970 NIEBORÓW POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:44:06
52 74 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1971 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:44:08
53 42 JACEK KLEPACZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:09
54 232 DANIEL TOMPOREK M 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:44:14
55 10 MACIEJ KONWERSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:44:16
56 254 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA 00:44:23
57 227 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:44:25
58 58 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:39
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59 177 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:41
60 241 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:44:42
61 169 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 00:44:42
62 76 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:44:44
63 92 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:44:45
64 111 MACIEJ CZARNOTA M 1989 ZGIERZ POLSKA 00:44:57
65 233 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PIWOTEKA 00:44:57
66 131 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:45:00
67 38 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:45:00
68 261 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 00:45:13
69 135 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:45:17
70 83 MICHAŁ JÓŹWIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT.PL 00:45:20
71 13 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA 00:45:27
72 109 ARTUR KWAŚNY M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:45:29
73 47 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:45:30
74 265 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:45:34
75 114 MARCIN ROBERT M 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 6SZPILEK 00:45:38
76 218 JACEK JĘDRZEJCZAK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 12:45:40 AM
77 89 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:45:44
78 164 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:45:48
79 40 STANISŁAW LASZCZAK M 1958 ŁASK POLSKA 00:45:54
80 220 PIOTR KLEPACZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:45:57
81 216 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 00:45:57
82 172 PRZEMYSŁAW KOTOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:45:58
83 160 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:00
84 28 ADAM GŁADKI M 1981 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:46:05
85 159 ŁUKASZ BRZEZIŃSKI M 1987 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:46:06
86 250 JAN POŁOŃSKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:46:15
87 132 KAZIMIERZ JURGA M 1962 WOLA ZARADZYNSKA POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:46:19
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88 101 MARIUSZ LEPKA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:22
89 26 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM 00:46:25
90 78 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 00:46:32
91 104 MARIUSZ GÓRSKI M 1973 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:46:36
92 34 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:46:37
93 242 TOMASZ JUREK M 1982 ZGIERZ POLSKA SKT PŁAZIK & BIEGAM BO LUBIĘ 00:46:47
94 99 MARCIN MULARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:50
95 115 JACEK PIETRASIAK M 1965 STARE SKOSZEWY POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:46:52
96 162 MACIEJ KOSZELA M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:53
97 238 ROBERT ŁAKOMIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:46:56
98 25 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:20
99 96 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:47:33

100 231 WITOLD CHORĄZIAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA IM 2010 00:47:36
101 71 KRZYSZTOF DYKTYŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:45
102 262 MICHAŁ BALA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:47:47
103 134 PAWEŁ GWÓŹDŹ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:13
104 11 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:48:14
105 51 ŁUKASZ NESTOROWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:16
106 124 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 00:48:21
107 258 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:23
108 157 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:34
109 178 JAN BANIA M 1946 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:48:50
110 18 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:49:03
111 31 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:49:03
112 79 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:49:03
113 19 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 00:49:19
114 103 PAWEŁ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:49:20
115 248 DARIUSZ STRZEMIECZNY M 1975 ROZPRZA POLSKA TANIE GRZANIE I ŁAZIENKI S.C. 00:49:28
116 65 JACEK WALKOWIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:49:29

 BIEGACZ NOWOSOLNA
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117 3 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:49:43
118 2 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:48
119 125 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 GDAŃSK POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:49:54
120 16 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:59
121 222 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 00:50:04
122 137 KONRAD KOSECKI M 1977 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:50:20
123 27 GRZEGORZ CZAJKA M 1979 NIEBORÓW POLSKA R - TEAM 00:50:28
124 14 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA 00:50:31
125 110 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:50:31
126 62 TOMASZ IDZIKOWSKI M 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BRAK 00:50:54
127 29 MAREK PAWLAK M 1970 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:50:55
128 88 SŁAWOMIR GALANT M 1970 ŁÓDŹ POLSKA SM ŁÓDŹ 00:50:59
129 155 JACEK SZKOPEK M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:27
130 257 JULIAN ŻAROMIŃSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:51:32
131 256 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:33
132 173 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:51:39
133 45 TOMASZ FRĘCH M 1986 PABIANICE POLSKA 00:51:43
134 235 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 00:51:43
135 226 GRZEGORZ MALICKI M 1970 NOWY KAZANÓW POLSKA KTA PASAT KOŃSKIE 00:51:44
136 223 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:44
137 17 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:51:45
138 52 WIKTOR SMOŁKOWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:48
139 221 DARIUSZ KARALUS M 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:52:03
140 249 MARIUSZ KLEPAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:10
141 128 TOMASZ NIZIŃSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 00:52:10
142 61 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:22
143 181 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:52:58
144 87 MARCIN ANTAS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 00:52:58
145 234 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:53:04

 BIEGACZ NOWOSOLNA
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146 15 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:17
147 41 MARIUSZ GRISGRABER M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:20
148 245 DOMINIK MARCINIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYSRUN 00:53:24
149 48 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:28
150 94 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:30
151 68 WIKTOR WILCZYŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:54:08
152 167 DARIUSZ KUBACKI M 1970 GROTNIKI POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:54:18
153 156 TADEUSZ KUŚMIERCZYK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:28
154 179 MARIAN KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:54:42
155 20 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:55:14
156 30 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:55:29
157 98 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:55:30
158 236 PIOTR BULCHARD M 1958 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:55:30
159 180 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 00:55:47
160 66 MARCIN URBAN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIUROTASSA.PL 00:55:50
161 80 MACIEJ KOBALCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:21
162 182 PRZEMYSŁAW DOBROSZEK M 1984 BEŁCHATÓW POLSKA 00:58:32
163 129 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:58
164 64 TADEUSZ KISZYCKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:58
165 56 PAWEŁ ŻYDCZYK M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:56
166 260 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:01:01
167 246 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:01:15
168 113 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:30
169 44 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 01:01:34
170 259 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:46
171 252 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:50
172 100 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 01:01:54
173 86 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA STARYMARATOŃCZYK 01:03:07
174 97 MICHAŁ MACHACZ M 1991 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA 01:12:59
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1 338 ALEKSANDRA RADOSZ K 1994 JANÓW POLSKA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 01:10:35
2 356 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:36
3 310 MARIA SAJNA K 1959 ŻARY POLSKA 01:13:08
4 337 EWA BRZEZINA K 1961 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 01:13:34
5 321 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:14:18
6 325 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE - SKIERNIEWICE 01:15:42
7 312 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:17:03
8 349 GRAŻYNA ŻABKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 01:18:06
9 319 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:18:30

10 318 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:20:15
11 348 NATALIA ZASĘPA K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 01:20:21
12 355 MARTA LEWY K 1969 ŁÓDŹ POLSKA NORDIC FAN 01:20:23
13 347 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 1963 PABIANICE POLSKA 01:20:35
14 344 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:20:44
15 306 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:32
16 346 IWONA OLEJNIK K 1969 PABIANICE POLSKA 01:22:01
17 327 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 01:22:35
18 303 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:23:41
19 332 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:24:04
20 316 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:24:18
21 361 SYLWIA KUDAJ K 1963 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:25:24
22 301 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 01:27:27
23 351 LIDIA KOZŁOWSKA K 1956 JUSTYNÓW POLSKA 01:28:02
24 354 MARZENA ANIOŁ K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:17
25 359 VIOLETTA MACIEJEWSKA K 1970 ZGIERZ POLSKA 01:28:22
26 307 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:44
27 324 KAZIMIERA - EWA KAMIŃSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:44
28 323 DOROTA JAKÓBCZYK K 1964 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:45
29 343 BEATA KAMIŃSKA K 1975 PABIANICE POLSKA 01:28:46
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30 315 JADWIGA SOŃTA K 1953 JUSTYNÓW POLSKA 01:29:09
31 317 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:34:32
32 334 STANISŁAWA KASIERSKA K 1951 ŁĘCZYCA POLSKA UTW ŁĘCZYCA 01:36:01
33 331 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:47:02
34 358 JOLANTA BRODA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:35
35 360 SYLWIA LEWANDOWSKA K 1958 ŁÓDŹ POLSKA 01:50:37

 LZS JUSTYNÓW
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1 339 GRZEGORZ DORS M 1962 JANÓW POLSKA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 01:02:18
2 322 DARIUSZ MAKULEC M 1969 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:02:19
3 340 MAREK DORS M 1994 JANÓW POLSKA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 01:02:43
4 308 ARKADIUSZ KOSELSKI M 1962 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:02:47
5 365 NORBERT LEWANDOWSKI M 1995 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 01:04:48
6 336 JÓZEF MACIEJ BRZEZINA M 1959 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 01:05:09
7 370 ARTUR KAZIMIERSKI M 1968 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:05:56
8 364 ANDRZEJ TORCHAŁA M 1961 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 01:06:09
9 314 JAROSŁAW GRZYB M 1964 DANKÓW POLSKA 01:06:23

10 353 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:06:32
11 309 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:06:33
12 302 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:08:22
13 329 MARIUSZ MASIAREK M 1971 GLIWICE POLSKA AKCJA 15 TYSIĘCY NA 15 LAT WALKI Z CUKRZYCĄ 01:09:57
14 342 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 01:11:08
15 363 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 01:11:20
16 362 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA ŁÓDŹ 01:12:04
17 311 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 1946 BEŁCHATÓW POLSKA 01:12:56
18 341 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 01:13:05
19 304 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:30
20 320 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:13:50
21 328 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:15:09
22 330 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA 01:17:12
23 313 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:17:59
24 326 MACIEJ GRZEGORCZYK M 1955 PABIANICE POLSKA 01:22:03
25 352 MAREK WODNICKI M 1955 JUSTYNÓW POLSKA 01:23:07
26 357 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 01:27:54
27 345 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 01:28:47
28 333 MAREK KRZEMIŃSKI M 1953 ŁĘCZYCA POLSKA UTW ŁECZYCA 01:33:19
29 335 MIROSŁAW PIERECHOD M 1955 ŁĘCZYCA POLSKA UTW ŁĘCZYCA 01:36:02



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

II MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
13 MAJA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN MARSZ – 10 KM
m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

30 350 WIESŁAW ŻABKA M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 1:50:39 AM
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